[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.03.2019  №  108
О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» имущество на праве оперативного управления согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

           К.Ю. Деникеев
Лист согласования

Подготовлено:

- Кочеткова А.Ю. – главный специалист-эксперт КУМИ ____________________

Согласовано:

- Бокова Н.Н. – зам. председателя КУМИ ___________________

- Кисельников Г.И. – руководитель Аппарата ________________

-                                   –правовой отдел Аппарата Администрации ___________________

Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 2 экз.
2. МКУ «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» –  2 экз.
Приложение

к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района «О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого
муниципального района» имущества на праве оперативного управления

от «___» ___________ 2019г. №__________
Перечень имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого
муниципального района»
	№ п/п
	Наименование
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость
	Срок полезного использования (мес.)
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
	Кол-во

	1
	Кресло EverProf BOND PU черный
	07.03.2019
	29 430,00
	84
	-
	29 430,00
	3

	2
	Кресло EverProf DRIFT PU черный
	07.03.2019
	12 465,00
	84
	-
	12 465,00
	1

	3
	480 Кресло офисное Charirman экопремиум (черный)
	07.03.2019
	15 480,00
	84
	-
	15 480,00
	1

	Итого:
	57 375,00

	57 375,00
	5